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 LINIA TORU� – ZŁAWIE� WIELKA – KAMIENIEC – BYDGOSZCZ       
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUS�W

Rozkład jazdy ważny od 01.07.2024 

www.relobus.plznajd� nas na:

Toru�, d.a.
Toru�,Kraszewsk(Kraszewskiego)

Toru�,Broniewskiego (Reja)

Toru�,Sz.Bydgoska(Sz.Bydgoska)

Toru�,Sz.Bydgoska(CH-Zach�d)

Przysiek 203,204
Rozgarty 201,202

G�rsk III 199,200

G�rsk II,"Le�niczanka"197,198

G�rsk I, o�r.zdr. 195,196
Zaro�le Cienkie, skrz. 193,194

Pędzewo I 191,192

Pędzewo II 189,190

Zławie� Wielka 187,188
Toporzysko I 185,186

Toporzysko II 183,184

Czarnowo I 181,182

Czarnowo II 179,180

Kamieniec 177,178
Strzyżawa, skrz. 175,176

B-szcz,Fordo�ska-Wiadukt

B-szcz,Fordo�ska-Wyszogrodzka

Bydgoszcz,Dworzec Politechnika

Bydgoszcz,Fordo�ska "Auchan"

Bydgoszcz,Fordo�ska-Wi�lana

Bydgoszcz-Dworzec Wsch�d

Bydgoszcz, Rondo Fordo�skie

Bydgoszcz, Skło-Curie szpital

Bydg.R-do Jag(Jagiello�ska 28)

Bydgoszcz, d.a.

Legenda:
1-6 - kursuje od poniedziałku do soboty
b - nie kursuje 25.XII, 1.I i w pierwszy dzie� �wiąt Wielkanocnych
D - Kursuje od poniedziałku do piątku opr�cz �wiąt
n - Nie kursuje 24 i 31.XII oraz w  Wielką Sobotę

 

S - kursuje w dni nauki szkolnej
6 - Kursuje w soboty
m - Nie kursuje 24 i 31.XII
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Bydgoszcz,Dworzec Politechnika

B-szcz,Fordo�ska-Wyszogrodzka

B-szcz,Fordo�ska-Wiadukt

Strzyżawa, skrz. 175,176

Kamieniec 177,178
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Czarnowo I 181,182

Toporzysko II 183,184
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Zławie� Wielka 187,188
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Pędzewo I 191,192

Zaro�le Cienkie, skrz. 193,194

G�rsk I, o�r.zdr. 195,196

G�rsk II,"Le�niczanka"197,198

G�rsk III 199,200

Rozgarty 201,202

Przysiek 203,204

Toru�,Sz.Bydgoska(CH-Zach�d)

Toru�,Sz.Bydgoska(Sz.Bydgoska)

Toru�,Broniewskiego (Reja)

Toru�,Kraszewsk(Kraszewskiego)

Toru�, d.a.
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Legenda:
1-6 - kursuje od poniedziałku do soboty
b - nie kursuje 25.XII, 1.I i w pierwszy dzie� �wiąt Wielkanocnych
D - Kursuje od poniedziałku do piątku opr�cz �wiąt
n - Nie kursuje 24 i 31.XII oraz w  Wielką Sobotę

 

S - kursuje w dni nauki szkolnej
6 - Kursuje w soboty
m - Nie kursuje 24 i 31.XII


